Placa de aluminio anodizado con capa fotosensible especial para paneles frontales y tampografía.
Material : Aluminio anodizado.
Espesor del soporte: 0.5, 1.0, 1.5, 2.0, 2.5 y 3.0 mm
Tamaño aproximado: 480 x 980 mm
Caras fotosensibles: 2
Colores: Negro mate, Negro brillante, Azul, Rojo, Dorado y Verde.
Adhesivo protector azul.
Referencia Dimensiones (mm)
AL-05M Color: Negro Mate espesor 0,5 mm
AL-10M Color: Negro Mate espesor 1,0 mm
AL-15M Color: Negro Mate espesor 1,5 mm
AL-20M Color: Negro Mate espesor 2,0 mm
AL-25M Color: Negro Mate espesor 2,5 mm
AL-30M Color: Negro Mate espesor 3,0 mm
AL-10B Color: Negro Brillante espesor 1,0 mm
AL-15B Color: Negro Brillante espesor 1,5 mm
AL-20B Color: Negro Brillante espesor 2,0 mm
AL-25B Color: Negro Brillante espesor 2,5 mm
AL-10X Color: Azul/Rojo/Dorado/Verde espesor 1,0 mm
* Placas de color negro mate disponibles en stock, para el resto de referencias entrega 20 días a partir de la fecha del pedido.
* Posibilidad de cortar las placas a la medida que desee el cliente.
G02/2009 Rev.A 12 de 23
PLACA DE ALUMINIO ANODIZADO